

Zamość, dnia 15 stycznia 2015 roku

REFERENCJE

Firma Doradztwo i Reklama Sp. z o.o. na podstawie umowy dotyczącej wykonania usługi koordynacji i rozliczenia projektu pn. „Wzrost konkurencyjności Gabinetu Weterynaryjnego „Vita-Wet” poprzez rozszerzenie oferty usługowej”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2007–2013, Oś Priorytetowa I Przedsiębiorczość i innowacje, Działania 1.1 Dotacje dla nowopowstałych mikroprzedsiębiorstw, wykonała następujące czynności:

- ✓ prowadzenie bieżące rozliczania projektu i sporządzanie wniosków o płatność, zgodnie z zapisami we wniosku o dofinansowanie,
- ✓ realizacja procedury zebrania danych o postępach projektu (raporty kwartalne i roczne z realizacji projektu),
- ✓ sporządzanie i aktualizowanie harmonogramów działań w oparciu o projekcję budżetową,
- ✓ ewaluacja projektu na podstawie wniosku aplikacyjnego w oparciu o wskaźniki produktu i wskaźniki rezultatu.

Realizacja umowy trwała od dnia 12 czerwca 2013 roku do dnia 27 grudnia 2014 roku. Wyżej wymienione czynności wykonane zostały w wyznaczonym terminie oraz zgodnie wymogami przepisów prawa. Podczas realizacji powierzonych zadań firma Doradztwo i Reklama Sp. z o.o. wykazała się dużym zaangażowaniem i doskonałym przygotowaniem merytorycznym. Ponadto, na podkreślenie zasługuje rzetelność, elastyczność i otwartość pracowników powyżej wspomnianej firmy.

Rekomenduje firmę Doradztwo i Reklama Sp. z o.o. mającą swoją siedzibę w Zamościu (ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 4, 22-400 Zamość), jako kompetentną i cechującą się profesjonalnym wykonawstwem usług eksperckich w zakresie pozyskiwania funduszy na realizację inwestycji oraz jako firmę wykwalifikowaną i doświadczoną w zarządzaniu i koordynacji projektów finansowanych ze źródeł Unii Europejskiej lub innych instytucji i organizacji.

GABINET WETERYNARYJNY
"VITA-WET"
lek. wet. Ewa Świątkowska
22-400 ZAMOŚĆ, SPADEK 18B
tel. 692 560 960
NIP 922-281-35-82, REGON 061374109

EWA ŚWIĄTKOWSKA
LEKARZ WETERYNARIJ
22-400 Zamość
ul. Hrubieszowska 34/42

60542

Ewa Świątkowska